
 

 

 

Velikonoční přechod Slovenského ráje je náročná turistická akce, která umožňuje zdatným turistům starším 18 let (nebo i mladším, ale s doprovodem dospělého) 
poznat Slovenský ráj v jarním období. Náročnost celé akce podtrhuje proudění velkého množství vody v potocích a případné zbytky sněhu a ledu. Poznáte ty 
nejkrásnější partie Slovenského ráje v době, kdy začínají kvést různé rostliny a zvířata nejsou rušena větším množstvím lidí, proto lze během výšlapu spatřit  

i některé vzácné druhy. 
 

V průběhu akce se pokusíme navštívit tato místa Slovenského ráje: rokliny 
Suchá Belá, Veľký Kysel', Kláštorskou roklinu, Sokolí dolinu, roklinu Piecky a 
Velký Sokol, Klauzy, roklinu Malý Kysel', Glac, Prielom Hornádu, Tomašovský 
výhl'ad. Denní trasy jsou dlouhé cca 25 km a mají převýšení až 1100 metrů. 

Účast na přechodu je na vlastní nebezpečí! 

 
 

Je zajištěno v penzionu RANČ na Podlesku ve 2 - 4lůžkových 
pokojích s vlastní sprchou a WC. 

www.rancpodlesok.sk 
 

V restauraci penzionu Ranč formou polopenze (snídaně a večeře). 
Polopenzi musíte odebrat. Snídaně je formou švédských stolů. Přes den 

je stravování z vlastních zásob. Možnost nákupu je velmi omezená, 
pouze obchod v Hrabušicích.  

(polévka a hlavní jídlo). 
 

Turistická s ohledem na pohyb v náročném horském terénu. Vhodné jsou 
pohorky s vibramem, turistické hole, nesmeky (v případě ledu a sněhu). 

Hudební nástroj je vítán. 

 
 

Celková částka za organizaci akce, rekreační poplatek, ubytování a polopenzi činí 
asi 250 € (přibližně 6300,-Kč – podle momentálního kurzu). 

Zálohu z této částky 3000,-Kč zaplaťte co nejdříve na č.ú.283354115/0300 
ZÁLOHA JE NEVRATNÁ!!! 

Startovné se bude doplácet v eurech až v penzionu Ranč. 

 
 

 
Přihlášku zasílejte nejpozději do 31. 12. 2024 

na níže uvedenou adresu nebo e-mail. 
Čím dříve, tím lépe, počet účastníků je omezen kapacitou míst v penzionu Ranč! 

V případě neúčasti je třeba zajistit si náhradníka! 

Na přihlášku uveďte:  
Jméno, adresu s PSČ, datum narození, číslo OP a způsob, jak se hodláš na 
akci dopravit. 
Adresa: Květoslava Hanzlíková 
               Radkovy 19 
               751 14 Dřevohostice – Morava 
Email:  kvetahanzlikova@email.cz 
Vyrozumění o zařazení a podrobné informace budou po zaslání přihlášky 

a zálohy rozeslány nejpozději do 10. 2. 2025. 
http://www.velikonocniprechod.g6.cz  

 

 

http://www.rancpodlesok.sk/
mailto:kvetahanzlikova@email.cz
http://www.velikonocniprechod.g6.cz/

